1

证券代码：002072     证券简称：凯瑞德     公告编号：2018-L153

凯瑞德控股股份有限公司

关于公司及相关人员被列入失信被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，凯瑞德控股股份有限公司（以下简称：“公司”）收到德州市德

城区人民法院《执行决定书》，公司及相关人员被列入失信被执行人名单。

一、本次被列入失信被执行人情况

1、因申请执行人河北地兴岩土工程机械有限公司申请执行公司票据付

款请求权纠纷一案，公司未在期限内履行生效法律文书确定的给付义务，

公司被德州市德城区人民法院列入失信被执行人名单。

2、因申请执行人国海证券股份有限公司与公司合同纠纷一案，公司未

在期限内履行生效法律文书确定的给付义务，公司及公司原董事长张培峰、

原总经理谢曙被德州市德城区人民法院列入失信被执行人名单。

二、其它情况

公司董事会将持续关注相关事项的进展，按照深圳证券交易所《股票

上市规则》、《上市公司规范运作指引》等有关法律法规进行信息披露，敬

请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

德州市德城区人民法院《执行决定书》

特此公告

凯瑞德控股股份有限公司董事会

                                       2018年10月25日